МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(тридцать седьмое заседание второго созыва)

от 08.10.2014  № 267
О внесении изменений в решение
совета депутатов муниципального образования

Волосовское городское поселение
Волосовского муниципального района

Ленинградской области

от 12.02.2014 № 239

В связи с технической ошибкой совет депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение совета депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 12.02.2014 № 239 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»:

В описании избирательного округа № 2 схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области слова «до дома № 29 улицы Комсомольская» заменить словами «до дома № 2 улицы Комсомольская».
2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию Волосовского муниципального района Ленинградской области с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.
3. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет по адресу volosovo-gorod.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Волосовское городское поселение                                               С.А. Фролов